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平成３０年度　沖縄県高等学校総合体育大会

男子第６６回・女子第３６回　沖縄県高等学校駅伝競走大会

主催:県高体連/県教委/(一社)沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町

会場:今帰仁村総合運動公園附帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ

主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
日付:2018-11-2 最終コール:0:00 競技開始:12:20

全国高校最高　　  2:02.18　佐久長聖高校(第59回/2008年)京都西京極コ－ス
高校国内国際最高　2:01.18　世羅高校(第66回/2015年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　　　2:03.06　九州学院高校(第66回/2015年)京都西京極コース
県高校最高        2:10.58　豊見城南高校(第40回/1989年)京都西京極コ－ス
県大会記録    　　2:14.28　豊見城南高校(第38回/1990年)県総合運動公園コ－ス 

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

1 2:19:02 19 コザ 金城　　岳(3) 知念　凜斗(1) 山城　弘弐(2) 饒平名寛弥(2) 金畑　怜穏(1) 仲宗根良真(3) 嘉陽　英斗(2)
ｷﾝｼﾞｮｳ　ｶﾞｸ ﾁﾈﾝ　ﾘﾝﾄ ﾔﾏｼﾛ　ｺｳｽｹ ﾖﾍﾅ　ﾋﾛﾔ ｶﾅﾊﾀ　ﾚｵﾝ ﾅｶｿﾈ　ﾘｮｳﾏ ｶﾖｳ　ｴｲﾄ
(3) 32:34 (2) 42:24 (1) 1:08:45 (1) 1:35:14 (1) 1:45:12 (1) 2:01:48 (1) 2:19:02
(3) 32:34 (2) 9:50 (1) 26:21 (2) 26:29 (4) 9:58 (1) 16:36 (3) 17:14

2 2:22:11 45 那覇西 比嘉　良悟(3) 瀬底　正樹(1) 金城　達己(3) 比嘉　航斗(3) 八木　　結(1) 外間　郁也(2) 銘苅　春史(1)
ﾋｶﾞ　ﾘｮｳｺﾞ ｾｿｺ　ﾏｻｷ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾀﾂｷ ﾋｶﾞ　ｺｳﾄ ﾔｷﾞ　ﾕｲ ﾎｶﾏ　ﾌﾐﾔ ﾒｶﾙ　ﾊﾙﾌﾐ
(2) 32:28 (3) 42:28 (2) 1:10:48 (2) 1:37:25 (2) 1:47:26 (2) 2:05:05 (2) 2:22:11
(2) 32:28 (4) 10:00 (3) 28:20 (3) 26:37 (5) 10:01 (4) 17:39 (2) 17:06

3 2:25:00 58 宮古 大島　卓也(3) 垣花　海斗(3) 上地　洋一(3) ｱﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞ奨吏ﾃﾞｨｴｺﾞ(2) 須藤　　耕(3) 中元　慈夢(2) 我如古照季(3)
ｵｵｼﾏ　ﾀｸﾔ ｶｷﾉﾊﾅ　ｶｲﾄ ｳｴﾁ　ﾖｳｲﾁ ｱﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞ　ｼｮｳﾘﾃﾞｨｴｺﾞ ｽﾄﾞｳ　ｺｳ ﾅｶﾓﾄ　ｼﾞﾑ ｶﾞﾈｺ　ﾃﾙｷ
(4) 32:51 (4) 42:43 (3) 1:11:10 (3) 1:39:05 (3) 1:48:57 (3) 2:07:11 (3) 2:25:00
(4) 32:51 (3) 9:52 (4) 28:27 (4) 27:55 (3) 9:52 (6) 18:14 (4) 17:49

4 2:28:04 48 知念 玉城　佑己(3) 古堅　和馬(1) 桃原　歩夢(2) 兼箇段　颯(1) 小波津　慶(2) 新垣　来人(2) 奥田　大貴(2)
ﾀﾏｷ　ﾕｳｷ ﾌﾙｹﾞﾝ　ｶｽﾞﾏ ﾄｳﾊﾞﾙ　ｱﾕﾑ ｶﾈｺﾀﾞﾝ　ﾊﾔﾃ ｺﾊﾂ　ｹｲ ｱﾗｶｷ　ﾗｲﾄ ｵｸﾀﾞ　ﾀﾞｲｷ
(5) 33:53 (6) 44:32 (4) 1:12:43 (4) 1:41:44 (4) 1:52:28 (4) 2:09:53 (4) 2:28:04
(5) 33:53 (9) 10:39 (2) 28:11 (6) 29:01 (8) 10:44 (3) 17:25 (6) 18:11

5 2:32:30 64 八重山 石仲　諒翔(1) 髙橋　考生(2) 石田　うみ(2) 仲嶺　吉朗(3) 島尻　説仁(1) 前本　　隆(2) 東藏盛幹斗(3)
ｲｼﾅｶ　ﾘｮｳﾄ ﾀｶﾊｼ　ｺｳｷ ｲｼﾀﾞ　ｳﾐ ﾅｶﾐﾈ　ﾖｼﾛｳ ｼﾏｼﾞﾘ　ﾖｼﾋﾄ ﾏｴﾓﾄ　ﾘｭｳ ﾋｶﾞｼｸﾗﾓﾘ　ﾏｻﾄ
(9) 34:46 (8) 45:09 (5) 1:14:59 (7) 1:45:43 (5) 1:56:15 (5) 2:14:19 (5) 2:32:30
(9) 34:46 (6) 10:23 (5) 29:50 (11) 30:44 (7) 10:32 (5) 18:04 (6) 18:11

6 2:35:40 33 浦添 岡　　拓斗(1) 加藤　柊翔(2) 伊禮　　翼(3) 長浜　圭吾(2) 宮永　紗助(1) 仲榮眞和博ﾃﾞｲｳﾞｨｯﾄ(2) 知念　泰儒(2)
ｵｶ　ﾀｸﾄ ｶﾄｳ　ｼｭｳﾄ ｲﾚｲ　ﾂﾊﾞｻ ﾅｶﾞﾊﾏ　ｹｲｺﾞ ﾐﾔﾅｶﾞ　ｻｽｹ ﾅｶｴﾏ　ｶｽﾞﾋﾛ      ﾃﾞｲｳﾞｨｯﾄ ﾁﾈﾝ　ﾀｲｼﾞｭ

(10) 35:03 (9) 45:27 (7) 1:15:54 (8) 1:45:47 (8) 1:57:00 (8) 2:17:09 (6) 2:35:40
(10) 35:03 (7) 10:24 (8) 30:27 (8) 29:53 (10) 11:13 (12) 20:09 (10) 18:31

7 2:36:11 39 沖縄工 玉城明輝人(2) 玉木源太郎(1) 富田　将史(2) 親川　来斗(1) 上原　風斗(1) 友利　踊助(2) 山城　勇樹(2)
ﾀﾏｼﾛ　ｱｷﾄ ﾀﾏｷ　ｹﾞﾝﾀﾛｳ ﾄﾐﾀ　ﾏｻｼ ｵﾔｶﾜ　ﾗｲﾄ ｳｴﾊﾗ　ﾌｳﾄ ﾄﾓﾘ　ﾖｳｽｹ ﾔﾏｼﾛ　ﾕｳｷ
(7) 34:09 (10) 46:13 (8) 1:16:10 (10) 1:46:57 (10) 1:58:12 (7) 2:16:45 (7) 2:36:11
(7) 34:09 (14) 12:04 (6) 29:57 (13) 30:47 (11) 11:15 (7) 18:33 (12) 19:26

8 2:36:22 56 糸満 久場　元矢(2) 佐藤　　駿(2) 榮　　晴也(1) 島袋　冬羽(1) 安里　良也(3) 大城　元喜(3) 金城　龍弥(3)
ｸﾊﾞ　ﾓﾄﾔ ｻﾄｳ　ｼｭﾝ ｻｶｴ　ｾｲﾔ ｼﾏﾌﾞｸﾛ　ﾄﾜ ｱｻﾄ　ﾖｼﾔ ｵｵｼﾛ　ｹﾞﾝｷ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾘｭｳﾔ

(11) 35:35 (11) 46:47 (10) 1:16:47 (9) 1:46:48 (6) 1:56:20 (10) 2:17:59 (8) 2:36:22
(11) 35:35 (13) 11:12 (7) 30:00 (9) 30:01 (2) 9:32 (15) 21:39 (8) 18:23

9 2:36:57 43 那覇 片倉那津人(2) 與那嶺真幸(1) 宮城　　颯(1) 德浜　　瑠(2) 川満　大誠(2) 井上　遼乙(1) 田﨑　琉盛(1)
ｶﾀｸﾗ　ﾅﾂﾄ ﾖﾅﾐﾈ　ﾏｻﾕｷ ﾐﾔｷﾞ　ﾊﾔﾃ ﾄｸﾊﾏ　ﾙｲ ｶﾜﾐﾂ　ﾀｲｾｲ ｲﾉｳｴ　ﾘｮｳﾄ ﾀｻｷ　ﾘｭｳｾｲ
(15) 37:22 (14) 47:57 (11) 1:18:53 (11) 1:49:37 (11) 1:59:52 (11) 2:18:28 (9) 2:36:57
(15) 37:22 (8) 10:35 (10) 30:56 (11) 30:44 (6) 10:15 (8) 18:36 (9) 18:29

10 2:38:47 57 久米島 宗形　憲斗(3) 川中　　真(3) 豊里　　豪(3) 﨑村　大輝(3) 丸山　和真(2) 山城　拓也(3) 仲地　雄輝(2)
ﾑﾅｶﾀ　ｹﾝﾄ ｶﾜﾅｶ　ｼﾝ ﾄﾖｻﾞﾄ　ｺﾞｳ ｻｷﾑﾗ　ﾋﾛｷ ﾏﾙﾔﾏ　ｶｽﾞﾏ ﾔﾏｼﾛ　ﾀｸﾔ ﾅｶﾁ　ﾕｳｷ
(12) 35:48 (12) 46:54 (12) 1:19:13 (12) 1:50:01 (12) 2:01:18 (12) 2:20:04 (10) 2:38:47
(12) 35:48 (12) 11:06 (12) 32:19 (14) 30:48 (12) 11:17 (9) 18:46 (11) 18:43

11 2:42:33 21 球陽 宜野座金流亜(2) 金城　海生(2) 仲村渠健人(1) 花城　康成(2) 具志堅英勝(2) 宮城　　龍(2) 東恩納凜太郎(1)
ｷﾞﾉｻﾞ　ｷﾑﾙｱ ｷﾝｼﾞｮｳ　ｶｲｾｲ ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ　ｹﾝﾄ ﾊﾅｼﾛ　ﾔｽﾅﾘ ｸﾞｼｹﾝ　ﾋﾃﾞｶﾂ ﾐﾔｷﾞ　ﾘｭｳ ﾋｶﾞｼｵﾝﾅ　ﾘﾝﾀﾛｳ
(13) 36:15 (13) 47:18 (14) 1:21:57 (13) 1:52:23 (13) 2:03:22 (13) 2:23:07 (11) 2:42:33
(13) 36:15 (11) 11:03 (15) 34:39 (10) 30:26 (9) 10:59 (11) 19:45 (12) 19:26

12 2:52:02 3 本部 畠山　未来(1) 上間　来温(3) 饒平名琉真(1) 宮城　璃久(1) 儀間　竜斗(1) 前原　樹吏(1) 池宮城龍志(1)
ﾊﾀｹﾔﾏ　ﾗｲｷ ｳｴﾏ　ﾗｲｵﾝ ﾖﾍﾅ　ﾘｭｳｼﾝ ﾐﾔｷﾞ　ﾘｸ ｷﾞﾏ　ﾘｭｳﾄ ﾏｴﾊﾗ　ｼﾞｭﾘ ｲｹﾐﾔｷﾞ　ﾀﾂｼ
(14) 36:42 (15) 49:02 (13) 1:21:52 (15) 1:59:52 (15) 2:13:25 (14) 2:33:55 (12) 2:52:02
(14) 36:42 (15) 12:20 (13) 32:50 (17) 38:00 (17) 13:33 (14) 20:30 (5) 18:07

13 2:58:09 77 日本ウェルネス沖縄 島袋　洸輝(2) 宮城　魁斗(1) 島袋　光太(2) 上原　大和(1) 横田　信太(1) 佐渡山剛喜(1) 当間未希斗(2)
ｼﾏｸﾞｸ　ｺｳｷ ﾐﾔｷﾞ　ｶｲﾄ ｼﾏﾌﾞｸﾛ　ｺｳﾀ ｳｴﾊﾗ　ﾔﾏﾄ ﾖｺﾀ　ｼﾝﾀ ｻﾄﾞﾔﾏ　ﾏｻｷ ﾄｳﾏ　ﾐｷﾄ
(16) 39:09 (16) 52:12 (15) 1:25:07 (14) 1:58:52 (14) 2:11:44 (15) 2:36:04 (13) 2:58:09
(16) 39:09 (17) 13:03 (14) 32:55 (15) 33:45 (16) 12:52 (17) 24:20 (15) 22:05

14 3:01:10 38 首里 渡名喜庸秀(2) 大城　温人(2) 仲宗根　諒(2) 崎山　遥大(2) 中村　颯斗(2) 知念　大嘉(2) 當山　真凪(2)
ﾄﾅｷ　ﾖｳｼｭｳ ｵｵｼﾛ　ｱﾂﾄ ﾅｶｿﾈ　ﾘｮｳ ｻｷﾔﾏ　ﾊﾙﾄ ﾅｶﾑﾗ　ﾊﾔﾄ ﾁﾈﾝ　ﾀｲｶﾞ ﾄｳﾔﾏ　ﾏﾅｷ
(17) 39:44 (17) 52:30 (16) 1:28:32 (16) 2:04:55 (16) 2:16:37 (16) 2:39:47 (14) 3:01:10
(17) 39:44 (16) 12:46 (16) 36:02 (16) 36:23 (14) 11:42 (16) 23:10 (14) 21:23

OPN 2:33:36 102 宮古Ｂ 幸地　　輝(2) 池間　　幹(1) 山原　拓也(2) 與那覇愛斗(1) 松川　寿汰(1) 運天　凱飛(3) 平安　光希(1)
ｺｳﾁ　ﾋｶﾙ ｲｹﾏ　ﾐｷ ﾔﾏﾊﾗ　ﾀｸﾔ ﾖﾅﾊ　ｱｲﾄ ﾏﾂｶﾞﾜ　ｼｭｳﾀ ｳﾝﾃﾝ　ｶｲﾄ ﾋﾗﾔｽ　ｺｳｷ

(OPN) 36:43 (OPN) 47:12 (OPN) 1:16:59 (OPN) 1:46:31 (OPN) 1:56:39 (OPN) 2:15:05 (OPN) 2:33:36
(OPN) 36:43 (OPN) 10:29 (OPN) 29:47 (OPN) 29:32 (OPN) 10:08 (OPN) 18:26 (OPN) 18:31

2 北山 上原　大和(3) 大内　翔斗(3) 新城　龍祐(3) 源河　夢叶(3) 比嘉　　龍(3) 国吉　尋矢(3) 伊波　伶一(3)
ｳｴﾊﾗ　ﾔﾏﾄ ｵｵｳﾁ　ｼｮｳﾄ ｱﾗｼﾛ　ﾘｭｳｽｹ ｹﾞﾝｶ　ﾕｳ ﾋｶﾞ　ﾘｭｳ ｸﾆﾖｼ　ｼﾞﾝﾔ ｲﾊ　ﾚｲｲﾁ
(1) 32:23 (1) 41:56
(1) 32:23 (1) 9:33 DNF (1) 25:46 NSR (1) 9:16 (2) 16:44 (1) 16:53

5 名護 玉城　孝介(2) 久米　　涼(2) 屋部　純誠(1) 金城千夏羅(2) 嶺井　政寿(1) 岸本　陽平(2) 大城　裕幹(1)
ﾀﾏｼﾛ　ｷｮｳｽｹ ｸﾒ　ﾘｮｳ ﾔﾌﾞ　ｼﾞｭﾝｾｲ ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾁｶﾗ ﾐﾈｲ　ﾏｻﾄｼ ｷｼﾓﾄ　ﾖｳﾍｲ ｵｵｼﾛ　ﾋﾛｷ
(6) 34:00 (5) 44:19 (9) 1:16:23 (5) 1:45:01 (7) 1:56:36 (6) 2:15:28
(6) 34:00 (5) 10:19 (11) 32:04 (5) 28:38 (13) 11:35 (10) 18:52 DNF

26 宜野湾 米須　雄真(2) 當銘　琉空(2) 岡　　渓斗(3) 東江優太郎(1) 徳村　　心(2) 西　　優輝(1) 安里　大地(2)
ｺﾒｽ　ﾕｳﾏ ﾄｳﾒ　ﾘｸ ｵｶ　ｹｲﾄ ｱｶﾞﾘｴ　ﾕｳﾀﾛｳ ﾄｸﾑﾗ　ｺｺﾛ ﾆｼ　ﾕｳｷ ｱｻﾄ　ﾀﾞｲﾁ
(8) 34:10 (7) 44:50 (6) 1:15:39 (6) 1:45:20 (9) 1:57:11 (9) 2:17:30
(8) 34:10 (10) 10:40 (9) 30:49 (7) 29:41 (15) 11:51 (13) 20:19 DNF

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区
10km 3km 8.1075km 8.0875km 3km 5km 5km

区間記録 兼次　祐希  荻堂仁(沖縄尚学) 金城　康一  呉屋　貴也  上運天　誉  當山　篤志  島袋　哲    
コザ        照屋貴之(沖縄工業) 豊見城南    興南        豊見城南    コザ        沖縄尚学    

30:59  8:56 25:30 25:49  9:06 15:33 15:39

OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走


